
 
 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “ASSTEAS” 

Via Pasteni – 84021 – BUCCINO (SA) TEL. 0828951244 

CODICE MEC.SAIS02700G - Codice Fisc.91027350650 - Codice Univoco UFKZBR 
 

Liceo scientifico e linguistico  Buccino  Cod.Min: SAPS027012 
ITIS (Informatica e telecomunicazioni)  San Gregorio Magno Cod.Min: SATF027014 ITIS 
(Meccanica e meccatronica) Oliveto Citra Cod.Min: SATF027025 

PEO: sais02700g@istruzione.it  PEC: sais02700g@pec.istruzione.it  SITO WEB: www.iisassteas.edu.it 

 

 
  

Albo 
Amministrazione trasparente 

 
Oggetto: Decreto di assunzione in bilancio.  
AVVISO - 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione 
e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025 – AZIONE 

ESO4.6.A4. TITOLO PROGETTO:  SUMMER EXPERIENCE 
CUP: G54D24001570007 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO L’Avviso pubblico prot. n. 59369 del 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle 
competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 
2024-2025;  
VISTO l’art. 125, comma 4, lettera b), del citato Regolamento (UE) n. 1303/2013 che prevede l’utilizzazione di una 
codificazione contabile di tutte le iniziative cofinanziate con i Fondi Strutturali.  
VISTI i Regolamenti UE e tutta la norm  ativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto;  
VISTE le indicazioni del M.I.M. per la realizzazione degli interventi;  
VISTA la nota M.I.M.  Prot. AOOGABMI. n. 83244 del 12/06/2024relativa all’autorizzazione del Progetto Avviso pubblico 
prot. n. 59369 del 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e 
la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025 con la quale si 
assegna a codesto Istituto il finanziamento di 48.480 €;  
VISTA la Lettera di autorizzazione Prot. AOOGABMI. n. 83244 del 12/06/2024; 
VISTE le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi;  
VISTO l’art. 10 del D.I. 129/2018;  
VISTA il Programma Annuale 2024;  
VISTA la Delibera n. 31 del Consiglio di Istituto del 23/05/2024 e la Delibera n. 48 del Collegio dei Docenti del 20/05/2024;  
PRESO ATTO che si deve procedere all’assunzione dell’iniziativa progettuale al bilancio dell’Istituzione Scolastica per 

l’Esercizio Finanziario 2024 onde consentire l’avvio delle attività programmate e autorizzate; 
 

DETERMINA 
 
 

di assumere in programma annuale esercizio finanziario 2024 il finanziamento relativo all’ Avviso pubblico prot. n. 
59369 del 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la 
socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025 per la realizzazione del 

seguente Progetto: 
 
 
 

http://www.iisassteas.edu.it/liceo-scientifico-e-linguistico-buccino/
http://www.iisassteas.edu.it/itis-sg/
http://www.iisassteas.edu.it/itis-oc/
http://www.iisassteas.edu.it/itis-oc/
mailto:sais02700g@istruzione.it
mailto:SAIS02700G@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.iisassteas.edu.it/




Obiettivo Sotto-
azione 

Progetto Importo 
Autorizzato 
Progetto 

Codice CUP 

ESO4.6 A4.A ESO4.6.A4.A-
FSEPNCA- 

2024-715 

48.480 € G54D24001570007 

 
 

 
Composto dai seguenti moduli: 
 

Sotto-azione  Codice identificativo Progetto  Titolo Modulo  Importo Autorizzato 

A4.A ESO4.6.A4.A-FSEPNCA-2024-
715 

SUMMER 
EXPERIENCE2 2025 

12.120,00 € 

A4.A ESO4.6.A4.A-FSEPNCA-2024-
715 

SUMMER 
EXPERIENCE1 2025 

12.120,00 € 

A4.A ESO4.6.A4.A-FSEPNCA-2024-
715 

SUMMER 
EXPERIENCE1 2024 

12.120,00 € 

A4.A ESO4.6.A4.A-FSEPNCA-2024-
715 

SUMMER 
EXPERIENCE1 2024 

12.120,00 € 

 
 
 

- di iscrivere il relativo finanziamento nelle ENTRATE – modello A, aggregato 02 – “Finanziamenti dall’Unione Europea” 

(liv. 1 - aggregato) – 01 “Fondi sociali europei (FSE)” (liv. 2 - voce), istituendo la sottovoce “Programma Nazionale 21-27” (FSE+ 
-  (liv. 3) del Programma Annuale previsto dal decreto interministeriale n. 129 del 29 agosto 2018 (Regolamento recante le 

istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni scolastiche) così come da nota mpi 87558 del 
21/06/2024. 

 
Il Presente atto viene trasmesso al DSGA dott. Chiaviello Claudio e al Consiglio di Istituto per gli adempimenti di 
competenza. 
 
 
 

 La Dirigente Scolastica 
Marilena Viggiano 

Fto digitalmente ai sensi del CAD e normativa correlata 


		2024-06-22T12:25:56+0200
	VGGMLN58H69D784G




